
۳ روز تعطیلی اضافه برای تهران و کرج
وزیر کشور در پایان جلسه قرارگاه ستاد مقابله با کرونا پیشنهاد داد:

وزیر کشور در پایان جلسه قرارگاه ستاد مقابله 
با کرونا در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به 
تعطیلی سه روز آخر هفته ما به ستاد ملی کرونا 
پیشنهاد داده ایم که بتوانیم دو یا سه روز دیگر را از 
ستاد مجوز بگیریم و یک تعطیلی در تهران و کرج 
داشته باشیم. به گزارش ایسنا، وی گفت: با توجه 
به روند بیماری و در خصوص چگونگی مدیریت 
آن در جلسه وزارت بهداشت ابراز نگرانی کرد 
که این ابراز نگرانی بیشتر در حوزه سرعت بالای 
انتشار این بیماری در خیز پنجم است که پیشنهاد 
شد با کمک مردم اقدامات موثری در دستور کار 

قرار گیرد. 
همچنین از سوی دیگر میانگین رعایت 
پروتکل های بهداشتی در کشور از حدود 77 
درصد به حدود 50 درصد کاهش پیدا کرده 
که این موضوع نگران کننده است و در این 
جلسه تصمیماتی در خصوص تقویت رعایت 
 پروتکل های بهداشتی در کشور اتخاذ شد. 
وی افزود: مقرر شد تصمیماتی که در جلسه ستاد 
ملی اتخاذ شده است در جلسه قرارگاه تکمیل و 
همه افراد مسئول در همه حوزه ها اعم از اصناف 
و فرمانداری و... جلسات فوق العاده ای را در همه 
استان ها برگزار و کارگروه هایی برای برخورد با 
تخلفات تشکیل دهند. عبدالرضا رحمانی فضلی 
در بخش دیگری از صحبت های خود به موضوع 
تعطیلی های پایان هفته جاری اشاره و افزود: 
پیشنهادی به ستاد ملی مطرح شده که با تعطیلی 
دو یا سه روزه موافقت کنند که به تعطیلات این 

هفته اضافه شود تا برای تهران و کرج این تعطیلات 
را داشته باشیم البته این موضوع منوط به مجوز 
ستاد ملی مقابله با کروناست که در صورت تحقق 
شاید بتواند کمکی به روند کنترل بیماری داشته 
باشد. وی تاکید کرد: دستورالعمل های شیوع 
کرونا ویروس صادر و برای همه شهرهای قرمز 
ابلاغ شده به این ترتیب سفر در این شهرها ممنوع 
است و علاوه بر جرائم دستورالعمل ها هر کجا 
که با سفر مواجهه باشیم ضمن عرض معذرت از 
خانواده ها، نیروی انتظامی آن ها را عودت خواهد 
داد. بی تردید لازم است در این مقطع نظارت های 
سختگیرانه تری داشته باشیم لذا از همین جا تذکر 

می دهیم که مسافرت ها انجام نشود.
موثرترین راه مقابله با کرونا رعایت 

پروتکل ها و واکسن است
وی ادامه داد: مهم ترین و موثرترین راه مقابله با 
کرونا رعایت پروتکل ها و واکسن است ما برای 
تزریق دو دوز واکسن برای سنین بالای 60 سال 
واکسن به حد کافی تأمین کردیم به شکلی که در 
روز گذشته بیش از 300 هزار نفر واکسن برایشان 
تزریق شده و امیدواریم با قولی که وزارت بهداشت 
داده که در بیش از 800 مرکز تزریق واکسن در 
سراسر کشور صورت می گیرد این امر هر چه زودتر 
محقق شود. به گفته رحمانی فضلی، به شکلی که 

در مناطق حساس برای بالای 50 سال واکسن 
تزریق خواهد شد و پس از آن به سراغ گروه های 
پرخطر و پر ریسک خواهند رفت که ظرف یک ماه 
می توان واکسن آن ها را تزریق کرد به این ترتیب 
می توان گام موثری در جلوگیری از ابتلا برداریم. 
البته دو درصد از مردم به خاطر نگرانی و دغدغه 
بدون رعایت وقت تنظیم شده به مراکز تزریق 
واکسن مراجعه می کنند که موجب ایجاد صف و 

سختی می شود و امکان ابتلا را بالا می برد. 
لذا از همه شهروندان درخواست می کنیم که 
بدون نوبت مراجعه نکنند چرا که فاصله مراجعه 
بدون نوبت و با نوبت حداکثر یک هفته است لذا 
لازم است که این موضوع را مورد توجه قرار دهند. 
رحمانی فضلی تاکید کرد: باید از همه اصنافی که 
در این مدت همکاری داشتند و صبور بوده اند و 
در این ایام خسارت دیده اند عذرخواهی کنیم 
اما باید همه به این نکته توجه داشته باشیم که 
تصمیمات در جهت منفعت سلامت مردم بوده 
است البته این موضوع مختص به کشور ما نیست 
و درهمه دنیا چنین موضوعی مطرح بوده است. 
وی به اعیاد پیش رو و همچنین ماه محرم اشاره 
کرد و افزود: اعیاد غدیر پیش روست و پس از آن 
نیز محرم را داریم لذا در این جلسه مطرح شد تا 
همه پروتکل های سال قبل را امسال نیز مراعات 
کنیم و قطعاً همه باید تابع قانون باشیم؛ بی تردید 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا همانند مصوبات 
شورای عالی امنیت ملی است و همه باید قانون را 

رعایت کنیم.

 چند نکته که قبل از لمینت دندان
باید بدانید

لبخند زیبا داشته باشید

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

بسیاری از افراد هنگام خندیدن یا لبخند زدن 
لب بالای خود را سفت می کنند یا دهان خود را 
محکم می گیرند، زیرا نمی خواهند دندان هایشان 
که ترک خورده، یا لکه دار و کج است، نمایان شود. 
وینرهای دندانی یکی از محبوب ترین روش های 
موجود برای پوشش این معایب دندانی را ارائه 
می دهند. ترمیم های دقیق و زیبا باعث می شود 
همه فکر کنند که شما از اول با این دندان های 
سالم و حتی صاف به دنیا آمده اید. در اینجا چند 
نکته وجود دارد که باید در مورد ونیرهای دندانی 
و آنچه که می توانند برای بهبود لبخند شما انجام 

دهند بدانید.
ونیرهای دندان از چه چیزی ساخته 

شده اند؟
ونیرهای دندان پوسته های نازک ساخته شده از 
پرسلن یا رزین های کامپوزیتی هستند که روی 
دندان های جلو شما قرار می گیرند تا معایب 
دندانی شما را پوشش دهند. این لمینت های 
نازک برای نصب به صورت درست روی دندان های 
موجود سفارشی هستند، بنابراین ظاهری مانند 

دندان های طبیعی را ایجاد می کنند.
کاربرد ونیر دندان

نصب وینرهای دندانی معمولاً در طول دو 
جلسه مراجعه به دندانپزشکی تکمیل می شود. 
در طول اولین جلسه، دندانپزشک زیبایی برای 
نخستین بار از دندان های شما قالب می گیرد. 
نشست دوم شامل اتصال یا باندینگ پرسلن 
ونیرهای خیلی نازک به دندان های موجودتان 
است. این مرحله درمان است که در آن شما شاهد 

تحول شگفت انگیز خواهید بود.
لایه ای از دندان های شما باید از بین 

برود
گرچه وینرهای دندانی یکی از روش های کمتر 
تهاجمی را برای زیبا کردن دندان های شما با نتایج 
فوری ارائه می دهند، اما هنوز هم باید از یک جنبه 
کوچک این روش آگاهی داشته باشید. دندانپزشک 
باید لایه ای از دندان شما را حذف کند، تا مواد 
باندینگ بهتر ونیرها را به دندان ها بچسباند. پس 
از اعمال ونیرهای جدیدتان هیچ گاه نگران این 
نخواهید بود که ونیرها از موقعیت خود بلغزند. 
ونیرهای دندان یکی از بهترین اسرار برای زیبایی 

دندان های شما باقی می مانند. 
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 فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا  
در کلانشهر تهران:

 واردات واکسن دغدغه 
تمام مسئولان باشد

ایسنا: فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا 
در کلانشهر تهران با ابراز نارضایتی از وضعیت 
واکسیناسیون در کشور تاکید کرد: واردات 
واکسن باید دغدغه و مسئله روی میز تمام 
مسئولان کشور باشد. علیرضا زالی اظهار کرد: 
اگر واکسیناسیون به موقع انجام نشود شاهد 
خیزهای مجدد کرونا خواهیم بود. زالی با بیان 
اینکه واکسیناسیون یکی از سهل الوصول ترین، 
سریع ترین و نسبتاً کاراترین روش های 
پیشگیری از کووید ۱۹ است که اثر بخشی 
نسبی آن در عرصه جهانی به اثبات رسیده است 
و می تواند نقش موثری در کاهش مرگ و میر 
داشته باشد، گفت: واکسیناسیون متناسب با 
جمعیت کشور انجام نشده است. وی آخرین 
آمار ثبت شده از واکسیناسیون در استان تهران 
را یک میلیون و ۴00 هزار نفر عنوان کرد و گفت: 
از مجموع این افراد ۴80 هزار نفر نیز دوز دوم 
را دریافت کرده اند که با توجه با جمعیت ۱۴ 
میلیون و 800 هزار نفری استان تهران، این 
عدد مطلوب نیست و باید به سرعت شتاب پیدا 
کند. وی با بیان اینکه هم اکنون در موج اول و 
خیز پنجم کرونا هستیم، گفت: دامنه، شتاب و 
سرعت درگیری در خیز پنجم کرونا نسبت به 
چهار خیز قبلی بسیار نگران کننده است. زالی 
ضمن اشاره به تلاش های مدافعان سلامت 
برای جلوگیری از ماندن بیماران کرونایی پشت 
درهای بیمارستان، افزود: با همکاری سه دانشگاه 
علوم پزشکی استان تهران و بیمارستان بقیه اله با 
راه اندازی سامانه 6070 برای جایابی بیماران در 

بیمارستان ها تلاش های زیادی صورت گرفت.

خبرویژه

۱۲گزینهتصدیشهرداریتهرانمعرفیشدند صدورمجوزواکسنبرایکودکانبالای۳سالافتتاح۴۰مرکزمشاورهازدواج
تسنیم: سخنگوی منتخبان شورای ششم شهر تهران، اسامی ۱۲ گزینه تصدی شهرداری 
تهران را معرفی کرد. مهدی اقراریان گفت: دیروز جلسه بررسی کاندیداها با حضور 
منتخبان شورای ششم برگزار شد. در مرحله قبل به ۴۱ اسم رسیدیم که از این تعداد، 
برخی انصراف خود را اعلام کردند و ۲۴ نفر باقی ماندند. عضو ششمین دوره شورای شهر 
تهران، اسامی ۱۲ گزینه را به شرح ذیل اعلام کرد: اسماعیل احمدی مقدم، معصومه آباد، 
جمال آبرومند، مهرداد بذرپاش، محسن پیرهادی، مازیار حسینی، هابیل درویش، علیرضا 

زاکانی، عباس علی آبادی، رستم قاسمی، سیدصولت مرتضوی و علی نیکزاد.

مهر: مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان، از آغاز به کار ۴0 مرکز تخصصی 
ازدواج و خانواده جدید در کشور خبر داد. اعظم کریمی گفت: مراکز تخصصی مشاوره ازدواج 
و خانواده به عنوان یک سرمایه اجتماعی با به کارگیری ظرفیت های آموزشی و مشاوره ای 
نقش بسیار مهمی در ارتقای سلامت ازدواج و خانواده دارد. وی ادامه داد: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته از اوایل سال ۹8 افزایش کمی و کیفی مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و 
خانواده در اولویت بوده و اعتقاد بر این است این مراکز می توانند نقش ارزنده ای در تشکیل 

خانواده سالم و پایداری ازدواج ها داشته باشند.

شهر خبر: شرکت داروسازی سینوفارم چین اعلام کرد: استفاده اضطراری از واکسن 
کووید-۱۹ ساخت این شرکت برای کودکان بالای سه سال در این کشور تأیید شده است. 
بنابر اعلام شرکت سینوفارم، این واکسن غیرفعال شده از شانزدهم ماه جاری میلادی برای 
تزریق به افراد سه تا ۱7 سال مورد تأیید قرار گرفته است. در اطلاعیه شرکت داروسازی 
سینوفارم آمده است: تست های انجام شده تأیید کرده است که این واکسن بی خطر 
 است و به جز تب و احساس درد خفیف در محل تزریق با عوارض جانبی دیگری همراه

 نیست.


